-1-

渝教体协〔2025〕38 号

重庆市学生体育协会
关于成立大学生健身健美分会的通知

各会员单位：

经研究，决定成立重庆市学生体育协会大学生健身健美分会，

负责全市大学生健身健美运动的普及与推广，提升学生参与度；

开展与大学生健身健美运动有关的理论研究、学术交流及成果转

化；开展与大学生健身健美运动有关的咨询、培训、竞赛等服务

活动；制定与大学生健身健美运动有关的规范与标准；编辑出版

与大学生健身健美运动有关的书籍、资料；开展其他有利于大学

生健身健美运动发展的活动。

主 席：程 鹏 重庆电子科技职业大学体育与国防教学

部体育教研室主任

副 主 席：王 勇 重庆文理学院体育学院副院长

邓文全 重庆城市科技学院体育与大健康学院常务

副院长

-2-

关丽静 重庆大学体育学院教师

杨 路 西南大学体育学院教师

孟 涛 陆军军医大学体育教师

高园园 重庆对外经贸学院体育与健康学院教师

龙朝晖 重庆市健美协会第四届理事会理事、高校

委员会主任

秘 书 长：吴 迪 重庆电子科技职业大学体育与国防教学部

教师

副秘书长：史晓斌 重庆邮电大学体育学院教师

周 雪 重庆文理学院体育学院教师

胡荣轩 重庆移通学院体育教师

刘玉琳 重庆城市管理职业学院智慧健康学院教师

向华平 重庆建筑工程职业学院体育教师

李志友 重庆电讯职业学院体育教师

杨 凡 重庆市健美协会第四届理事会理事、行政

秘书处主任。

重庆市学生体育协会

2025 年 12 月 10 日